
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2082

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 05:17:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2011

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2011 00:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de
pavimentação de paralelepípedo e meio fio e sarjeta na Rua Homero Ferreira dos Santos do
município de Rio Bom, com fornecimento de materiais e mão-de-obra com o valor máximo global de
R$ 33.303,17. Anexos ATA Edital
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de
pavimentação de paralelepípedo e meio fio e sarjeta na Rua Homero Ferreira dos Santos do
município de Rio Bom, com fornecimento de materiais e mão-de-obra com o valor máximo global de
R$ 33.303,17. Anexos ATA Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2011 00:00:00 Edital Baixar

13/06/2011 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nndKfZgK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zHaCQJGY.pdf

